

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	จ้างก่อสร้างงาน STRUCTURE ทางหลวงหมายเลข ๓๒๙๑ ตอน เต่าปูน - เบิกไพร	
	ระหว่าง กม.๓๓+๕๗๐ - กม.๓๗+๒๕๐	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒,๔๘๑,๓๓๙.๐๐ บาท	
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป	จ้างก่อสร้างงาน STRUCTURES	
๕. ราคากลาง ณ วันที่	๒๔ มกราคม ๒๕๖๖	
เป็นเงิน	๒,๔๗๓,๕๔๗.๘๑ บาท	
๖.บัญชีประมาณการราคากลาง		
๖.๑	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
๖.๒		
๖.๓		
๖.๔		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๗.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายसानิตย์ พุกวงษ์	กรรมการ
๗.๓	นายธนากร ฤทธิเลิศ	กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงาน STRUCTURE ทางหลวงหมายเลข ๓๒๙๑ ตอน เตาปูน - เบิกไพร ระยะเวลา ๓๗+๒๕๐ กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งาน STRUCTURE



2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฯ กาญจนบุรี กรมทางหลวง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,481,339.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาดำเนินการงาน STRUCTURES

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,473,547.81 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อีรชัย รักวิจิตรกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 สานิตย์ พุกวงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ธนากร ฤทธิเลิศ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อีรชัย รักวิจิตรกุล

24 มกราคม 2566 18:20:30

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประจวบคีรีขันธ์      โครงสร้างงาน STRUCTURE ทางหลวงหมายเลข ๓๒๕๓ ตอน เตปูน - เบิกไพร ระยะทาง กม.๓๓+๕๖๐ - กม.๓๗+๒๕๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ศูนย์ฯ กาญจนบุรี กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.BOX CULVERTS) 1.1.2 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ (NEW R.C.BOX CULVERTS)	ม	14.500	39,810.60	577,253.70	1.2761	50,802.30	736,633.44
2	1.1.2.1 EXTENSION OF EXISTING R.C.BOX CULVERTS AT STA.35+405.140 SIZE 3-(1.50X1.50) 1.1.2.2 EXTENSION OF EXISTING R.C.BOX CULVERTS AT STA.37+120.110 SIZE 4-(1.50 X 1.50)	ม	15.000	58,923.09	883,846.35	1.2761	75,191.75	1,127,876.32
3	1.1.2.3 EXTENSION OF EXISTING R.C.BOX CULVERTS AT STA.37+235.550 SIZE 2-(1.50 X 1.50)	ม	15.500	30,791.30	477,265.15	1.2761	39,292.77	609,038.05
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,473,547.81</b>

ธีรชัย รั่วจิตตรกุล

24 มกราคม 2566 18:21:55

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประภาคารตากจากก่อสร้างงาน STRUCTURE ทางหลวงหมายเลข ๓๒๙๑ ตอน เตปูน - เข็กไพร ระหว่าง กม.๓๓+๕๖๐ - กม.๓๗+๒๕๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ศูนย์ฯ กาญจนบุรี กรมทางหลวง/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคากลางก่อสร้างงาน STRUCTURE ทางหลวงหมายเลข ๓๒๕๑ ตอน เตปูน - เบ็ญไพร ระหว่าง กม.๓๓+๕๗๐ - กม.๓๗+๒๕๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ฯ กาญจนบุรี กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

( ชีรชัย รักวิจิตรกุล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( งามกร อุทธิเลิศ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สานิตย์ พุกวงษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อธิบดีกรมการ

นาย ส. ฐ., นาย ส. ส.

- อหุสสิ

- ดิฉันคงจะไป

(ในกรณีนี้ ขอสงวน)

พร.ศ.ก.กาญจนบุรี

ชีรชัย รักวิจิตรกุล

24 มกราคม 2566

๒๕ มี.ค. ๒๕๖๖

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงาน STRUCTURE ทางหลวงหมายเลข ๓๒๙๑ ตอน เคาปูน - เบิกไพร ระหว่าง กม.๓๓+๕๗๐ - กม.๓๗+๒๕๐ ด้วยวิธี  
 ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งาน STRUCTURE หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ฯ กาญจนบุรี กรมทางหลวง / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	1.1	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.BOX CULVERTS)							
	1.1.2	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ (NEW R.C.BOX CULVERTS)							
3.1	1.1.2.1	EXTENSION OF EXISTING R.C.BOX CULVERTS AT STA.35+405.140 SIZE 3-(1.50x1.50)	ม	14.500	39,810.60	577,253.70	1.2761	50,802.30	736,633.44
3.2	1.1.2.2	EXTENSION OF EXISTING R.C.BOX CULVERTS AT STA.37+120.110 SIZE 4-(1.50 X 1.50)	ม	15.000	58,923.09	883,846.35	1.2761	75,191.75	1,127,876.32
3.3	1.1.2.3	EXTENSION OF EXISTING R.C.BOX CULVERTS AT STA.37+235.550 SIZE 2-(1.50 X 1.50)	ม	15.500	30,791.50	477,265.15	1.2761	39,292.77	609,038.05
TOTAL									2,473,547.81